homagium et juramentumn ore et manibus prout

L]

cousuetum est fieri de bouo vassallo ad suum
bonum dominum, ob hoc ut jus domus Templi
1bi ne deperiri videretur. Er dicta universitas con-
cessit dictum homagium et juramentum in posse
dicti Comendatoris facere; et statim et id conti-
nenti dicta universitas fecit homagium et jura—

pientum in posse et manibus di¢ti Comendatoris,

tali videlicer modo qtmd Aromissit esse fideles et
ie rﬁlu.,s diicte domul Templi et domino \Iaﬁlatrﬂ

domus militie 15:1.111:&1.! et dicto Comendatorl et

omnibus aliis pre

decessoribus suis in omnibus;
ct quod tractaret comodum et bonum toto posse
suo dicte domini et evitaret inde ombe malum,
ct defenderetr er salvarer boha domus Templi
TOLO SUO DOSSE contra cunctos, salvo tamen dicto
domino Rege et suis et salvo in hoc homagio
ilo homagio quovd fecerant dicti constitud in
posse dicd nobilis Asberri de Mediona de hoc
quod deffenderent et salvarent dicto domino Re-
of et suis insulam Majoricarum contra cunctos,

c suf::f:rius continetur. Et hec

e

mnia promissit

I:'_'.:..

cta univefsitas- attendere et complere sub ti-
gore et vigeute juramenti ab ipsa prestitiin posse
dicti Comendatoris, et inviolabiliter observare et
nullo tempore contravenire velrevocare nec con-
sentire ut modo aliquo revocentur, Et facto dicto
homagio in posse dicti Comendatoris a predicta
nniversitate dictus Comendator dixit et mandavit
predicte universitati quod essent fideles et legales
dicto domino Regi et suis ad ceffendendum et
salvandum pro ejus toto posse reguum Majorica-
: dictis cons-
titﬁtis facto et prestito in posse dicti nobilis Al-
berti de Medio

omnia in ville predicta d

ranl conira CLIIICT.DS: utin homa “11{]

na promisserant. Acta fuerunt hec

de Pollentia, presente ma-

jore parte dicte universitatis, scilicet nono ka-

lendas februarii anmo Domini millesimo ducente-
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Arnaldi de Turricella comendatoris t}redizti qut

hec concesst et voluntati fratris Exameno Peris
et fratris Dominici de Algayra fratrum dicte do-
mus et aliorem fratrum u]usdf:m domus hec con-
cedimus et firmamus et mandamus inirascripto

notario quod de predictis faceret publicum ins-
frumentum. b:-:r ;-;-»{ num fratris Exameno Peris.
Sig ¥% num fratris Dominici de Aloayre predic-
torum qulde consenst et voluntate nesira facia
nec predicta per dictum Comendatorem firmamus
et laudamus. Hujus rel testes sunt: Raymundus
de Monte Olivo, Ato Ferregut, Bernardus Car-

bo Hﬂlli:}